

debatt

debatt@an.no

Velkommen med din mening!
Skriv kort. Oppgi alltid navn,
adresse og telefonnummer,
også om du skriver under signatur.
Innlegget kan bli forkortet.

E-post: debatt@an.no

Postadresse: Avisa Nordland, 8002 Bodø

sagt på nett

Politikere i Bodø vil nå utvide Glasshuset i frykt for avfolkning av sentrum:

City Nord er et flott og oversiktlig kjøpesenter, og med gode parkeringsmuligheter som ikke koster noe. Dette kan ikke sentrum og Glasshuset gjøre noe med, og så lenge det er vanskelig og dyrt å parkere i

sentrum, så vil hele sentrum slite og miste kunder framover.

Jeg foretrekker selvfølgelig å parkere bilen min uten å bruke en formue på parkeringen, og deretter kunne gå innomhus og handle det jeg skal ha nå framover med vinteren i sikte. Sånn er vi bare.)

Bodøpia

City Nord-ledelsen er veldig positiv videre utbygging i sentrum iflg. papirutgaven :)

Skudder salgbart

Det er trist å si det, men tradisjonen på Utøya, vil kunne være et godt utgangspunkt for et kommersielt spillprodukt. Produsenten vil endre manus ved å gjøre skurken til helten, og ofrene til kjeitringer eller farlige vesener.

Jeg satte på et fly nylig hvor all passasjerene kunne velge sine egne filmer på skjermer for hvert sete. Til min overraskelse så jeg at de fleste rundt meg så på filmer hvor personer ble skutt i filler. En tur innom City Nords spill-, film- og videobutikk forsterker inntrykket.

Filmer og spill hvor hovedpoenget er å skyte flest mulig, synes å være svært populære. Selve joystickene er erstattet med håndvåpen, slik at følelsene av å skyte blir mest mulig virkelige.

Hvorfor er det så populært å se på at mennesker eller vesener

Så er klimasirkuset i gang

FN har sin årlige klimakonferanse i disse dager. Denne gang i Durban. I god stil følger våre media opp med å fyre opp under en dødfødt teori om at vi har en menneskeskapt global oppvarming fordi vi bruker for mye energi med tilhørende utslipp av CO₂.

For enhver som har fulgt med klimaforskningen, er det helt klart at dette er nonsens. Vel nok har vi hatt en jevn stigning av sporgassen CO₂ i atmosfæren i en forholdsvis lang periode, men det er ingen korrelasjon mellom denne stigningen og gjennomsnittstemperaturen for kloden.

Temperaturen har også vært litt på tur oppover siden isbreene begynte å smelte omkring 1820, da den lille istid slapp taket, men ca. 0,8 grader C er ikke noe å rope over seg for, og de siste 10-12 årene har det heller vært en liten nedgang i temperaturen samtidig som CO₂ nivået fortsatt stiger.

At vi har vært så heldige å ligge på pluss-siden i avvik fra normalen i november må vi ta



Menneskeskapt global oppvarming er en dødfødt teori.

som et gode, det er et blaff som fort kan bli til en kjølig periode på 20-30 år. Som jeg har påpekt tidligere, er det andre krefter som regulerer klimaet enn aktiviteten til oss mennesker.

Selv om den svenske professor Arrhenius kom med sin teori om drivhuseffekten av CO₂ i 1896, så er det ingen grunn til å tvilholde på denne teorien så langt som ingen forsøk har

vist at den holder. Tvert om ble det allerede påvist i 1909 av R.W. Wood at det ikke var noen målbar oppvarming av CO₂ når den ble utsatt for infrarød stråling, og nobelprisvinner professor Niels Bohr forklarte hvorfor i 1913.

Det er all grunn til å stole mer på disse to vitenskapsmenn enn den horden av såkalte klimatologer som går i hælene på hverandre bygger datamodeller som ikke er holdbare skor seg godt på skattebetalernes pengeantant de ler bak våre rygger, jf. Climatedagat

Om å kontrollere klimaet: Tenke det, det, ville det med; men gjøre det kan ikke. - En kan regulere seg i hjel med reduserte utslipp av livsgassen CO₂ og klimakvoter. Det vil ikke ha noen innflytelse på klimaet.

Begrensning av utslipp av miljøgifter er noe annet, men har neppe innflytelse på klimaet.

Nils M. Nielsen

kommunens budsjett. Han sa vi at basen i Bodø skal legges ned. Det vil berøre 1100 ansatte i Luft-

Unnskyld,